03/06/2022 07:28 SEI/TRE-PI - 1554181 - Despacho

https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1721056&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ
PRAÇA EDGAR NOGUEIRA, S/N - Bairro CABRAL - CEP - Teresina - PI - http://www.tre-pi.jus.br

PROCESSO : 0002706-36.2022.6.18.8000

INTERESSADO :

DIVERSAS ZONAS ELEITORAIS

SEÇÃO DE COMUNICAÇÕES - SECOM

SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO PREDIAL E TRANSPORTES

COORDENADORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO

ASSUNTO :

Despacho nº 72 / 2022 - TRE/PRESI/DG/SAOF/COAAD/SEAPT/ASSEAPT

Senhora Pregoeira,
Seguem os presentes autos para que vossa senhoria conheça do teor das Manifestações 19

(SEI 1554156) e 20 (SEI 1554156) e adote, junto às proponentes medidas para ajustes nas planilhas insertas nas suas
respectivas propostas.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Roberto de Amorim Coelho, Analista Judiciário, em 02/06/2022, às 16:30,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1554181 e o código CRC 0029FABB.

0002706-36.2022.6.18.8000 1554181v2